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Platz Nr. Name Club Vor Semi Final S-Final TP Gesamt
1. 35 Lukas Filip MSC NÖ Nord 5 7 5 0 17 135
2. 3 Alexander Prinz MSC NÖ Nord 3 0 10 15 28 123
3. 14 Michael Kindl CT 161 Puchberg 5 3 5 10 23 115
4. 6 Manuel Koppensteiner MSC NÖ Nord 0 0 0 0 0 113
5. 4 Clemens Weninger CT 161 Puchberg 1 5 0 0 6 107
6. 77 Roland Hofmann CT 161 Puchberg 2 3 7 8 20 89
7. 13 Harald Bock CT 161 Puchberg 4 5 2 0 11 75
8. 20 Nico Monschein MSC Traiskirchen 3 7 5 0 15 70
9. 29 Günter Kassecker MSC Traiskirchen 0 0 10 0 10 68
10. 60 Christian Kassecker MSC Traiskirchen 0 3 7 5 15 63
11. 99 Jochen Holy Steinfeld Racing 1 0 0 0 1 57
12. 5 Daniel Korner MSC NÖ Nord 4 0 0 0 4 55
13. 17 Markus Hanselik CT 161 Puchberg 0 0 1 3 4 44
14. 27 Philipp Schütz MSC Traiskirchen 2 0 0 0 2 39
15. 89 Björn Zumann CT 161 Puchberg 0 0 3 0 3 37
16. 32 Stefan Weissinger MSC NÖ Nord 0 7 7 12 26 36
17. 46 Christian Tuschel RT Sollenau 0 0 0 0 0 32

71 Peter Hulak Steinfeld Racing 0 0 0 0 0 32
19. 81 Andrè Haider MSC Weststeiermark 0 2 3 0 5 26
20. 30 Alexander Prinz MSC NÖ Nord 3 2 10 0 15 24

78 Lydia Pospichal MSC Traiskirchen 1 0 1 2 4 24
22. 58 Sandro Ebner MSC Stallhofen 0 5 0 0 5 21

93 Dominik Vitek RT Sollenau 0 0 0 0 0 21
24. 26 Rene Gerdenits RT Sollenau 5 0 3 6 14 16
25. 70 Lukas Gruber CT 161 Puchberg 4 0 0 0 4 15
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Platz Nr. Name Club Vor Semi Final S-Final TP Gesamt
26. 15 Joachim Gamauf CT 161 Puchberg 0 0 0 0 0 12
27. 38 Stefan Schager MSC NÖ Nord 0 0 0 0 0 10

49 Marius Scherz CT 161 Puchberg 0 0 0 0 0 10
29. 11 Alexander Gschaider CT 161 Puchberg 0 0 0 0 0 9

66 Kevin Troll CT 161 Puchberg 0 0 0 0 0 9
79 Norbert Klein RT Sollenau 0 0 2 4 6 9

32. 12 Bernhard Steiner PF Red Crashers 0 0 0 0 0 8
82 Emanuel Haider MSC Weststeiermark 2 1 0 0 3 8
83 Nico Kneissl CT 161 Puchberg 0 0 0 0 0 8

35. 16 Marcel Tiefenbacher CT 161 Puchberg 0 2 0 0 2 7
19 Julia Gerdenits RT Sollenau 0 0 0 0 0 7
33 Marcel Steinwander MSC NÖ Nord 0 0 0 0 0 7

38. 57 Christoph Stross MSC Stallhofen 0 0 0 0 0 6
68 Yvonne Prock RT Sollenau 0 0 0 0 0 6
73 Martin Prock RT Sollenau 0 1 1 1 3 6

41. 96 Manuel Ulrich Steinfeld Racing 0 0 0 0 0 5
42. 2 Daniel Prinz MSC NÖ Nord 0 0 0 0 0 3

31 Christoph Weissinger MSC NÖ Nord 0 0 0 0 0 3
42 Sebastian Tuschel RT Sollenau 0 0 0 0 0 3
50 Alexandra Grossinger RT Sollenau 0 0 0 0 0 3
74 Albert Tuma Steinfeld Racing 0 0 0 0 0 3

47. 39 Christoph Weissinger MSC NÖ Nord 0 0 0 0 0 2
75 Albert Tuma Steinfeld Racing 0 0 0 0 0 2
84 Stefan Loibl MSC Traiskirchen 0 0 2 0 2 2

50. 18 Philipp Hecher CT 161 Puchberg 0 0 0 0 0 1
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Platz Nr. Name Club Vor Semi Final S-Final TP Gesamt
51. 24 Elias Ulrich Steinfeld Racing 0 0 0 0 0 1

72 Michel Koch Steinfeld Racing 0 0 0 0 0 1
80 Alexander Nagy Steinfeld Racing 0 1 0 0 1 1
92 Patrick Hlawatsch MSC Traiskirchen 0 0 0 0 0 1
98 Alex Schlagbauer RC Oberwart 0 0 0 0 0 1
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Platz Nr. Name Club Vor Semi Final TP Gesamt
1. 35 Lukas Filip MSC NÖ Nord 5 7 5 17 95
2. 4 Clemens Weninger CT 161 Puchberg 1 5 0 6 83
3. 60 Christian Kassecker MSC Traiskirchen 0 3 7 10 57
4. 5 Daniel Korner MSC NÖ Nord 4 0 0 4 49
5. 17 Markus Hanselik CT 161 Puchberg 0 0 1 1 25
6. 30 Alexander Prinz MSC NÖ Nord 3 2 10 15 24
7. 89 Björn Zumann CT 161 Puchberg 0 0 3 3 22
8. 49 Marius Scherz CT 161 Puchberg 0 0 0 0 10
9. 12 Bernhard Steiner PF Red Crashers 0 0 0 0 8
10. 82 Emanuel Haider MSC Weststeiermark 2 1 0 3 7
11. 11 Alexander Gschaider CT 161 Puchberg 0 0 0 0 5
12. 19 Julia Gerdenits RT Sollenau 0 0 0 0 3

42 Sebastian Tuschel RT Sollenau 0 0 0 0 3
14. 39 Christoph Weissinger MSC NÖ Nord 0 0 0 0 2

50 Alexandra Grossinger RT Sollenau 0 0 0 0 2
84 Stefan Loibl MSC Traiskirchen 0 0 2 2 2

17. 92 Patrick Hlawatsch MSC Traiskirchen 0 0 0 0 1
#00# Daniel Prinz MSC NÖ Nord 0 0 0 0 1
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Platz Nr. Name Club Vor Semi Final TP Gesamt
1. 14 Michael Kindl CT 161 Puchberg 5 3 5 13 78
2. 3 Alexander Prinz MSC NÖ Nord 3 0 10 13 70
3. 99 Jochen Holy Steinfeld Racing 1 0 0 1 56
4. 13 Harald Bock CT 161 Puchberg 4 5 2 11 53
5. 71 Peter Hulak Steinfeld Racing 0 0 0 0 26
6. 81 Andrè Haider MSC Weststeiermark 0 2 3 5 23
7. 27 Philipp Schütz MSC Traiskirchen 2 0 0 2 20

32 Stefan Weissinger MSC NÖ Nord 0 7 7 14 20
9. 38 Stefan Schager MSC NÖ Nord 0 0 0 0 8

83 Nico Kneissl CT 161 Puchberg 0 0 0 0 8
11. 15 Joachim Gamauf CT 161 Puchberg 0 0 0 0 7
12. 57 Christoph Stross MSC Stallhofen 0 0 0 0 6
13. 73 Martin Prock RT Sollenau 0 1 1 2 5

96 Manuel Ulrich Steinfeld Racing 0 0 0 0 5
15. 68 Yvonne Prock RT Sollenau 0 0 0 0 4
16. 31 Christoph Weissinger MSC NÖ Nord 0 0 0 0 3

74 Albert Tuma Steinfeld Racing 0 0 0 0 3
18. 2 Daniel Prinz MSC NÖ Nord 0 0 0 0 2
19. 18 Philipp Hecher CT 161 Puchberg 0 0 0 0 1
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Platz Nr. Name Club Vor Semi Final TP Gesamt
1. 6 Manuel Koppensteiner MSC NÖ Nord 0 0 0 0 91
2. 20 Nico Monschein MSC Traiskirchen 3 7 5 15 67
3. 29 Günter Kassecker MSC Traiskirchen 0 0 10 10 58
4. 77 Roland Hofmann CT 161 Puchberg 2 3 7 12 46
5. 46 Christian Tuschel RT Sollenau 0 0 0 0 30
6. 58 Sandro Ebner MSC Stallhofen 0 5 0 5 19

78 Lydia Pospichal MSC Traiskirchen 1 0 1 2 19
8. 70 Lukas Gruber CT 161 Puchberg 4 0 0 4 15
9. 93 Dominik Vitek RT Sollenau 0 0 0 0 13
10. 26 Rene Gerdenits RT Sollenau 5 0 3 8 10
11. 66 Kevin Troll CT 161 Puchberg 0 0 0 0 9
12. 16 Marcel Tiefenbacher CT 161 Puchberg 0 2 0 2 7
13. 79 Norbert Klein RT Sollenau 0 0 2 2 5
14. 33 Marcel Steinwander MSC NÖ Nord 0 0 0 0 4
15. 75 Albert Tuma Steinfeld Racing 0 0 0 0 2
16. 24 Elias Ulrich Steinfeld Racing 0 0 0 0 1

72 Michel Koch Steinfeld Racing 0 0 0 0 1
80 Alexander Nagy Steinfeld Racing 0 1 0 1 1
98 Alex Schlagbauer RC Oberwart 0 0 0 0 1
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Platz Nr. Name Club TP Gesamt
1. 3 Alexander Prinz MSC NÖ Nord 15 53
2. 77 Roland Hofmann CT 161 Puchberg 8 43
3. 35 Lukas Filip MSC NÖ Nord 0 40
4. 14 Michael Kindl CT 161 Puchberg 10 37
5. 4 Clemens Weninger CT 161 Puchberg 0 24
6. 6 Manuel Koppensteiner MSC NÖ Nord 0 22

13 Harald Bock CT 161 Puchberg 0 22
8. 17 Markus Hanselik CT 161 Puchberg 3 19

27 Philipp Schütz MSC Traiskirchen 0 19
10. 32 Stefan Weissinger MSC NÖ Nord 12 16
11. 89 Björn Zumann CT 161 Puchberg 0 15
12. 29 Günter Kassecker MSC Traiskirchen 0 10
13. 93 Dominik Vitek RT Sollenau 0 8
14. 5 Daniel Korner MSC NÖ Nord 0 6

26 Rene Gerdenits RT Sollenau 6 6
60 Christian Kassecker MSC Traiskirchen 5 6
71 Peter Hulak Steinfeld Racing 0 6

18. 15 Joachim Gamauf CT 161 Puchberg 0 5
78 Lydia Pospichal MSC Traiskirchen 2 5

20. 11 Alexander Gsachaider CT 161 Puchberg 0 4
19 Julia Gerdenits RT Sollenau 0 4
79 Norbert Klein RT Sollenau 4 4

23. 20 Nico Monschein MSC Traiskirchen 0 3
33 Marcel Steinwander MSC NÖ Nord 0 3
81 Andrè Haider MSC Weststeiermark 0 3
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Platz Nr. Name Club TP Gesamt
26. 38 Stefan Schager MSC NÖ Nord 0 2

46 Christian Tuschel RT Sollenau 0 2
58 Sandro Ebner MSC Stallhofen 0 2
68 Yvonne Prock RT Sollenau 0 2

30. 50 Alexandra Grossinger RT Sollenau 0 1
73 Martin Prock RT Sollenau 1 1
82 Emanuel Haider MSC Weststeiermark 0 1
99 Jochen Holy Steinfeld Racing 0 1

Legende

Vor Punkte im Vorlauf

Semi Punkte im Semifinallauf

Final Punkte im Finallauf

S-Final Punkte im Superfinale

TP Punkte am aktuellen Renntag

Gesamt Gesamtpunkte aller Renntage


